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Nr.kopje 4(kater) 

Shkrese percjellese - 1 (nje) flete 

Projektvendim - 3 (tre) flete 

Relacion -- 3 (tre) flete 

Vleresimi i orendive, mobiljeve dhe pajisjeve elektroshtepiake - 7 (tete) flete 

Preventivi i punimeve ndertlmore - 8 (tete) flete 

Procesverbal konstatimi - 4 (kater) flete 

Planimetri - 4 (kater) flete 

Urdher pune - 1 (nje) flete 

Kerkese per ndihmefinanciare ne rast djegie banese - 4 (katertflete 

Saktesim adrese - 3 (tre) flete 

Vertetim per renie zjarri - 4 (kater) flete 

Certifikate persona le - l (nje) flete 

Certifikatefamiljare - 4 (kater) flete 

Karte m - 4 (kater) flete 

~Ky projekt-vendim dhe relacion permban kete dokumentacion: 

Bashkangjitur po ju dergojme projekt-vendimin dhe relacionin shpjegues "Mbi dhenien e 

ndihmes financiare per dernet e shkaktuara nga zjarri" 

Te nderuar keshilltar ! 

DERGIM PROJEKT-VENDIM DHE RELACION 

KESHILLIT BASHKIAK SHKODER 

Shkoder, me}.~.' J 0 .2025 

BASHKIA SHKODER 

KRYETAR 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

___ iJ _ 



Adresa. Rr. 13 Dhjetori, Nr. 1, Snkoaer, Web.· wwvv.bashk1ashl<0dergov.al, e-mail: !Dfo@bashkiashkoderqov.ai 

1. Te miratoje kerkesen e Bashkise Shkoder per ndihmen e menjehershme financiare 

te familjes se Brahim Kurtbegu (2 anetare familje), ne vleren prej 40 000 (dyzet mije) 

leke (sipas certifikates familjare te paraqitur), per derntimin e baneses se tyre nga zjarri. 

2. Te miratoje dokumentacionin tekniko ligjor te hartuar nga Bashkia Shkoder, per familjen 

e Brahim Kurtbegu nc vleren e demit nga ana ndertimore prej 3 343 649 (tre milione 

e treqind e dyzet e tre mije e gjashteqind e dyzet e nente) leke dhe per demet ne orendi 

prej 1 159 212 (nje milion e njeqind e pesedhjete e nente mije e dyqind e dymbedhjete) 

leke, sipas preventivave te Komisionit tc vlcresimit te derneve prane Bashkise Shkoder, 

per familjen e Brahim Kurtbegu. 

VENDOSI: 

Keshilli Bashkiak Shkoder, ne mbledhjen e dates 2025, me propozim te Kryetarit 

te Bashkise, mbeshtetur ne ligjin nr 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore" i ndryshuar; Ligjin 

nr. 45/2019, "Per Mbrojtjen Civile"; Ligjin nr.68/2017 'Per financat vendore" i ndryshuar; 

VKM nr. 329 date 16.05.2012 "Per kriteret dhe procedurat e dhenics se ndihmes shteterore 

financiare per mbulimin e demeve te shkaktuara nga fatkeqesi natyrore ose fatkeqesi tc tjera tc 

shkaktuara nga veprimtaria njcrezorc"; VKM nr. 414 date 08.07.2021 " Per miratimin e 

procedurave dhe kritereve te ndarjes dhe tc perdorirnit te fondit te kushtezuar te buxhetit te 

shtetit per mbrojtjen civile", i ndryshuar; VKB Nr 76 date 19.12.2024 " Per miratimin e 

buxhetit te vitit 2025 dhe programit buxhetor afatmesern perfundimtar 2025-2027 te Bashkise 

se Shkodres" i ndryshuar, VKB Nr 33 date 29.05.2025 Per nje shtese nc buxhetin e vitit 2025 

e miratuar me VKB-ne nr.76 date 19.12.2024 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2025 dhe 

programit buxhetor afatrnesem perfundimtar 2025-2027 te Bashkise Shkoder, i ndryshuar.si 

dhe ne Relacionin nr prot, date e pergatitur nga administrata e Bashkise 

Shkoder, 

"PER MIRATIMIN E KERKESES SE BASHKISE SHKODER, SE BASHKU ME 

DOKUMENT ACIONIN TEKNIKO-LIGJOR PER AKORDIMIN E NDIHMES 

FINANCIARE PER FAMILJEN EBRAHIM KURTBEGU, SABRI KURTBEGU, 

FATBARDH KURTBEGU, RESHIT MATLIJA, BANESA E TE CILEVE ESHTE 

DEMTUAR NGA ZJARRI ". 

Nr. , date __ . __ .2025 

PROJEKT-VENDIM 

Shkoder, me .2025 Prot Nr. 

BASHKIA SHKODER 

KRYETAR 

AEPUBLIK.A E SHQIPERISE 

___ (i _ 
/ 



Adresa. Rr 13 Dhjetori, Nr 1, Shkoder, Web. www.bashk1ashkodergov.al, e-mail. mfo@bashkiasflkoderqov.al 

3. Te miratoje kerkesen e Bashkise Shkoder per ndihmen e menjehershme financiare 

te familjes se Sabri Kurtbegu (2 anetare familje), ne vleren prej 40 000 (dyzet mije) leke 

(sipas certifikates familjare te paraqitur), per demtimin e bancses sc tyre nga zjarri . 

4. Per familjen e Sabri Kurtbegu ne vleren e demit nga ana ndertimore prej 2 610 310 (dy 

milione e gjashteqind e dhjete mije e treqind e dhjete) leke dhe per demet ne orendi prej 

814 652 (teteqind e katermbedhjete mije e gjashteqind e pesedhjete e dy) Ieke.sipas 

preventivave te Komisionit te vleresimit te demeve prane Bashkise Shkoder, per familjen 

e Sabri Kurtbegu. 

5. Te miratoje kerkesen e Bashkise Shkoder per ndihmen e menjehershme financiare 

te familjes se Fatbardh Kurtbegu (4 anetare familje), ne vleren prej 80 000 (tete dhjete 

mije) leke (sipas certifikates familjare te paraqitur), per derntimin e baneses se tyre nga 

zjarri . 

6. Per familjen e Fatbardh Kurtbegu nc vlcren e demit nga ana ndertimore prej 1 998 480 

(nje milion e nenteqind e nentedhjete e tete mije e katerqind e tetedhjete) leke dhe per 

demet ne orendi prej 561 996 (peseqind e gjashtedhjete e nje mije e nenteqind e 

nentedhjete e gjashte) leke sipas preventivave te Komisionit te vleresimit te demeve prane 

Bashkise Shkoder, per familjen e Fatbardh Kurtbegu. 

7. Te miratoje kerkesen e Bashkise Shkoder per ndihmen e menjehershme financiare 

te familjes se Reshit Matlija (5 anetare familje), ne vleren prej 100 000 (njeqind mije) 

leke (sipas certifikates familjare te paraqitur), per demtimin e baneses se tyre nga zjarri. 

8. Te miratoje dokumentacionin tekniko ligjor te hartuar nga Bashkia Shkoder, per familjen 

e Reshit Matlija ne vleren e demit nga ana ndertirnore prej 140 009 (njeqind e dyzet 

mije e nente) leke dhe per demet ne orendi prej 157 916 (njeqind e pesedhjete e shtate 

rnije e nenteqind e gjashternbedhjete) leke sipas preventivave te Komisionit te vleresimit 

te derneve prane Bashkise Shkoder, per familjen e Reshit Matlija. 

9. Burimi i financimit te jete fondi i emergjencave civile parashikuar ne programin AB141 

'"Siguria Publike dhe Mbrojtja Civile" ne buxhetin e Bashkise Shkoder per vitin 2025 te 

miratuar me VKB Nr 7 6 date 19 .12.2024 '" Per miratimin e buxhetit te vi tit 2025 dhe 

programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2025-2027 tc Bashkise se Shkodres", i 

ndryshuar, nc programin AB141, Q2 01 A4 '" Perballimi i ndihmave tc menjehershme 

per familjet me raste fatkeqesie", ne vlcren 260 000 (dyqind e gjashtedhjetemije ) leke. 

Ngarkohet administrata e Bashkise Shkoder per likujdimin e ndihmes se menjehershme. 

10. Per familjen e Brahim Kurtbegu, Sabri Kurtbegu, Fatbardh Kurtbegu dhe Reshit 

Matlija kompensimi i derneve materiale ndertimorc dhe ne orendi e pajisje dote behet 

sipas preventivave te vleresimit hartuar nga grupi i verifikimit dhe vleresimit, ne zbatim 

te Ligjit 45/2019" Per Mbrojtjen Civile ~- neni 41, te VKM-se Nr.329 date 16.05.2012 

pika 3 dhe te VKM-se Nr. 414 date 08.07.2021pika3.1/a" Per miratimin e procedurave 

dhe kritereve te ndarjes dhe te perdorirnit te fondit te kushtezuar te Buxhetit te Shtetit 

per Mbrojtjen Civile, "'VKB Nr 33 date 29.05.2025 Per nje shtese ne buxhetin e vitit 

2025 e miratuar me VKB-ne nr. 7 6 date 19 .12.2024 "Per miratimin e buxhetit te vi tit 

2025 dhe programit buxhetor afatmcsem perfundimtar 2025-2027 te Bashkise Shkoder, 

i ndryshuar ,sipas Relacionit bashkengjitur, ne masen 50 % te vleres ndertimore ne 



Adresa.· Rr 13 Dhjetori, Nr 1, Shkoder, Web. ljjww.ba~kiashkoci..(}.C.Qgy.a/,e-mail.!!J.fQ@.IJashkiashkodergov.af 

• 

• DREJTORIA JURIDIKE 

DHE SHERBIMEVE MBE 

~~~~ 

• DREJTORIA E P 

• DREJTORIA E FINANCE 

• DREJTORIA E ANALIZES 

• DREJTORIA E P GJITHSHME E MENAXHIMIT FINA 

• 

Ky vendim hyn ne fuqi 10 <lite pas shpalljes . 

shurnen 4 046 224 (kater milione e dyzet e gjashte mije e dyqind e njezet e kater) leke 

dhe ne masen 50% te vlcrcs se orendive ne shumen 1 346 888 (nje milion e treqind e 

dyzet e gjashte mije e teteqind e tetedhjete e tete) leke. 

11. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise. 



Adresa. Rr 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder, web. www.bashkiashkoderqov.af. e-mail.info@bashkiashkoder.qov.al 

Nr I Emri i Numri Koha kur Data Ndihma 

kryefamiljarit 1 personave cshte djegur e paraqitjes financiare 

sipas ose se kerkeses e propozuar 

certifikates demtuar 

familjare banesa 

1 Brahim Kurtbegu 2 14.09.2025 17.09.2025 40000 

2 Sabri K urtbegu 2 14.09.2025 17.09.2025 40 000 

I. Ju paraqesim kete propozim per dhenie tc ndihmes se rnenjehershme financiare si me 

poshte.Burimi i financimit te jete fondi i emergjencave civile parashikuar ne programin AB 141 

" Siguria Publike dhe Mbrojtja Civile" ne buxhetin e Bashkise Shkoder per vitin 2025 te 

miratuar me VKB Nr 7 6 date 19 .12.2024 " Per miratimin e buxhetit te vi tit 2025 dhe programit 

buxhetor afatmesem perfundimtar 2025-2027 te Bashkise se Shkodres"i ndryshuar, ne 

programin AB 141, Q2 01 A4 " Perballimi i ndihmave tc menjehershme per familjet me raste 

fatkeqesie", ne vleren 260 000 (dyqind e gjashtedhjete mije ) leke. Ngarkohet administrata e 

Bashkise Shkoder per likujdimin e ndihmes se menjehershme. 

Ne vijim te procedurave per shkak te renies se zjarrit ne banesen e shtetasve :Brahim 

Kurtbegu, banor ne Rrugen=Mehej", Lagjia nr 1, demtuar nga zjarri i rene me date 

14.09.2025,Sabri Kurtbegu, banor ne Rrugen'Tbrahim Rrugova", Lagjia nr 1, demtuar nga 

zjarri i rene me date 14.09.2025,Fatbardh Kurtbegu, banor ne Rrugen'lMehej", Lagjia nr 1, 

_demtuar nga zjarri i rene me date 14.09.2025, Reshit Matlija, banor ne RrugenKongresi 

Manastirit", Lagjia Nr 1, demtuar nga zjarri i rene me date 01.09.2025, bazuar ne Ligjin nr. 

45/2019, "Per Mbrojtjen Ci vile", V.K.M. nr. 329, date 16.5.2012 "Per kriteret dhe procedurat 

e dhenies se ndihmes shteterorefinanciare per mbulimin e demeve te shkaktuara nga fatkeqesi 

natyrore ose fatkeqesi te tjera te shkaktuara nga veprimtaria njerezore ", Udhezimi i 

perbashket i Ministrise se Brendshme dhe Ministrise se Financave nr. 263, date 24.05.2013 

"Per kriteret dhe procedurat e dhenies se ndihmes shteterore financiare, per mbulimin e demevc 

ndertimore te shkaktuara nga fatkeqesi natyrore ose fatkeqesi te tjera te shkaktuara nga 

veprimtaria njerezore.", 

Te nderuar keshilltare ! 

RELACION 

KESHILLIT BASHKIAK SHKODER 

Shkoder, me .2025 Prot Nr. 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA EMERGJENCAVE CIVILE 

REPUSLIKA E SHQIPERISE 

'') 



Adresa. Rt. 13 Dhjetori, Nr 1, Shkoder, web. www.bashkiashkoder.gov.a!, e-mail.info@bashkiashkoder.gov.al 

Dernshp 

Viera Viera Viera 
50% 

50% Viera 
Humb erblim 

50 % Viera 

ndertimore e orendive ndertirnore ndertimore 
Viera e 

ndertimore 
ja e per 

dhe 
orendive 

dhe e 
jetes humbje 

Nr Emri familjes 
e 

orendive orendive 
jete 

I 2 I+ 2 4 4+5 
6 5 

7 

I 
Brahim Kurtbegu 

3 343 649 I 159 212 4 502 861 1 671 825 579 606 2 251 431 - - 

.,... Tabela e perfitimit sipas demeve ndertimore dhe ne orendi, mobilje dhe elektroshtepiake eshte: 

II. Per familjen e Brahim Kurtbegu, Sabri Kurtbegu, Fatbardh Kurtbegu dhe Reshit 

Matlija 

kompensimi i demeve materiale ndertimore dhe ne orendi e pajisje do te behet sipas 

preventivave te vleresimit hartuar nga grupi i verifikimit dhe vleresimit, ne zbatim te Ligjit 

4512019 '" Per Mbrojtjen Civile ""neni 41 , te VKM-se Nr.329 date 16.05.2012 pika 3 dhe te 

VKM-se Nr. 414 date 08.07.2021 pika 3.1/a" Per miratimin e procedurave dhe kritereve te 

ndarjes dhe te perdorimit te fondit te kushtezuar te Buxhetit te Shtetit per Mbrojtjen Civile 

,'"VKB Nr 33 date 29.05.2025 Per nje shtese ne buxhetin e vitit 2025 e miratuar me VKB-ne 

nr.76 date 19.12.2024 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2025 dhe programit buxhetor 

afatrncsem perfundimtar 2025-2027 te Bashkise Shkoder, i ndryshuar sipas Relacionit 

bashkengjitur, ne masen 50 % te vleres ndertimorc ne shumen 1 671 825 (nje milion e 

gjashteqind e shtatedhjcte e nje mije e teteqind e njezet e pese) leke dhe ne masen 50% te vleres 

se orendive ne shumen 579 606 (peseqind e shtatedhjete e nente mije e gjashteqind e gjashte) 

Ieke per familjen e Brahim Kurtbegu, sipas Relacionit bashkengjitur, ne masen 50 % te vleres 

ndertimore ne shumen I 305 155 (nje milion e treqind e pese mije e njeqind e pesedhjcte e 

pese) leke dhe ne masen 50% te vleres se orendive ne shumen 407 326 (katerqind e shtate 

mije e treqind e njezet e gjashte) leke per familjen e Sabri Kurtbegu, sipas Relacionit 

bashkengjitur, ne masen 50 % te vleres ndertimore ne shumen 999 240 (nenteqind e 

nentedhjete e nente mije e dyqind e dyzet) leke dhe nc masen 50% te vleres se orendive ne 

shumen 280 998 (dyqind e tetedhjete mije e nenteqind e nentedhjcte e tete) leke per familjen e 

Fatbardh Kurtbegu, sipas Relacionit bashkengjitur, ne masen 50 % te vleres ndertimore ne 

shurnen 70 005 (shtatedhjete mije e pese) leke dhe ne masen 50% te vleres se orendive ne 

shumen 78 958 (shtatedhjete e tete mije e nenteqind e pesedhjete e tete) leke per familjen e 

Reshit Matlija . 

3 Fatbardh Kurtbegu 4 14.09.2025 17.09.2025 80 000 

4 Reshit Matlij a 5 01.09.2025 04.09.2025 100 000 

Shum a To tale 260 000 



Adresa. Rr 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder, web. www.bashkiashkoderqov.al, e-mail. info@bashkiashkoder.gov.al 

DREJTORI 

2 
Sabri Kurtbegu 

2610310 814 652 3 424 962 I 305 155 407 326 1712481 

3 
Fatbardh Kurtbegu 

l 998 480 561 996 2 560 476 999 240 280 998 l 280 238 

4 
Reshit Mallija 

140 009 157 916 297 925 70 005 78 958 148 963 

Shum a 

perfundimtare 
8 092 448 2 693 776 JO 786 224 4 046 225 1346888 s 393113 



Brahim Kurtbegu 

Specialisti i zyres me nje ndalese Aplikanti 

Ne rast te miratimit te ndihrnes financiare, do te kerkoja qe pagesa te behe] ne llogarine time 

bankare ne ne llogarine bankare: 

Emri i Ilogarise: 

Numer , 

IBAN 

Bashkelidhur kam dorezuar dokumentat e nevojshme. 

KERK OJ 

Trajtimin me "Ndihme financiare ne rast djegie banese". 

Ne rnbeshtetje te Ligjit Nr. 9355date 10-03-2005 "Per ndihrnen dhe sherbimet shoqerore" te 

ndryshuar, Vendimit te Keshilllt te Ministrave Nr. 329 date 16-05-2012, ''Per kriteret dhe 

procedurat e dhenies se ndlhmes shteterore financiare per mbulimin e demeve te shkaktuara 

nga [atkeqesi natyrore ose [atkeqes! te tjera te shkaktuara nga veprimtaria njerezore" ; 

Une i/e neshkruari/a Brahim Kurt Kurtbegu me numer personal 0689029479 I banues ne Rr. 

Mehej,Shkoder, . 

KERKESE 

Numri i praktikes: 6766 

Date: 17/09/2025 

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkoder, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al Tel: +35522400150 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 



Vertetohet se me date 14.09.2025 ora 2245 eshte djegur Shtepi banimi 2dy)kateshe )e 

Mbuluar me cati me tjegulla. 

Ne adresen: Lagjja "Ahmet Haxhija" Rr "Ibrahim Rugova" Shkoder. 

Prone e shtetasit Brahim Kurtbegu. 

Si pasoje e zjarrit te rene jane shkaktuar deme materiale si vijon me poshte : 

Eshte djegur ne kati lite 1 (nje) dhorne gjumi+dhome pritjeje+guzhine+koridor+ballkon te 

mbyllur+ banjo catija komplet dale jashte funksionit per banim. 

Kati Ire 1 (njejdhorne +koridor+banjo.dernturar nga uji ,tymi dhe bloza 

Per fikjen e zjarrit ka rnarre pjese perscneti i stacionit zjarrefikes.i turnit te I ree turnit 

111e,,me komandant turni Kryezjarrefikes Elton Hoti me mjetin zjarrefikes tip "Dennis"me 

tarqe AB-575-JB + lveko 8 ton me targa AB-169-DX .me date 14.09.2025 ora 2245 nga 

nderhyrja jone.u be e mundur shuarja e plate e zjarrit,dhe mos perhapja e zjarrit ne 

pjeset e tjera te banesave qe ishin perreth. 

Stacioni i MZSH-se disponon dokumentacionin pekates qe verteton renien e ketij zjarri. 

Ky vertetim mbahet ne 3(tre) kopje dhe perpilohet me kerkesen e te interesuarve pe 

interesuarve per ta perdorur sipas nevojave. 

Per renie zjarri 

VERTETIM 

shkoder me 16.09.2025 

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkoder, eeb: eee.bashkiashkoder.qov.al, e-tneit: info@bashkiashkoder.gov.a/, Tel. +35522400150 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA E MBROJT JES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIT 



Adrese: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkod(jr, web: www.bashkiashkoder.gov.al. e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

BENET BECI 

KRYETAR 

Ky vertetirn leshohet per dokumenta. 

Shkoder Lagjja numer 1, 4001 

Rr. Mehej 

Ne pergjigje te kerkeses me nurner praktike 6733, date 16/09/2025, bazuar ne ligjin nr.139/2015 "Per 

vetqeverisjen vendore", dhe ne ligjin nr.9270, date 29.07.2004 "Per sistemin e adresave" te ndryshuar, 

vertetojme se Z. Brahim Kurt Kurtbegu, me ID E50219012S, eshte banues ne: 

Saktesim adrese Lenda: 

Numri i praktikes: 6733 

Shkoder 16.09.2025 

Nr{:;'f-1J;/( Prot 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVllllMIT TE TEIRRITORIT 

SISTEMI ADRESAVIE 

----•--- 
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Sabri Kurtbegu ~~tti 
l 

Specialisti i zyres me nje ndalese Aplikanti 

Ne rast te miratimit te ndlhrnes financiare, dote kerkoja qe pagesa te behej ne llogarine time 

bankare ne ne llogarlne bankare: 

Emri i llogarise: 

Numer , 

IBAN 

Bashkelidhur kam dorezuar dokumentat e nevojshme. 

KERK OJ 

Trajtimin me "Ndlhme financiare ne rast djegie banese". 

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 9355date 10-03-2005 "Per ndihmen dhe sherbimet shoqerore'' te 

ndryshuar ,Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 329 date 16-05-2012, NPer kriteret dhe 

procedurat e dhenies se ndihmes shteterore financiare per mbulimin e demeve te shkaktuara 

nga jatkeaes! natyrore ose [atkeqesi te tjera te shkaktuara nga veprimtaria njerezore" ; 

Line i/e neshkruarl/a Sabri Kurt Kurtbegu me nurner personal 0672012891 , banues ne Rr. 

Ibrahim Rugova,Shkoder, . 

KERKESE 

Numri i praktikes: 6765 

Date: 17/09/2025 

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkoder, web: www.bashkiashkoder.gov.a/ e-mail: info@bashkiashkoder.gov.a/ Te/.· +35522400150 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 

.J 



Vertetohet se me date 14.09.2025 ora 2245 eshte djegur Shtepi banimi 2dy)kateshe )e 
Mbuluar me cati me tjegulla. 
Ne adresen: Lagjja "Ahmet Haxhija" Rr "Ibrahim Rugova" Shkoder. 
Prone e shtetasit Sabri Kurtbegu. 
Si pasoje e zjarrit te rene jane shkaktuar derne materiale si vijon me poshte : 
Eshte djegur ne kati 11te 1 (nje) dhorne gjumi me mobileri +koridor+shkalle druri.dale 
jashte funksionit per banim. 
Kati 1re guzhine+aneksi+koridori+banjo, +qrazioniere.demturar nga uji ,tymi dhe bloza 
Per fikjen e zjarrit ka rnarre pjese personeli i stacionit zjarrefikes.i turnit te I ree turnit 
11te,,me komandant turni Kryezjarrefikes Elton Hoti me mjetin zjarrefikes tip "Dennis"me 
tarqe AB-575-JB + lveko 8 ton me targa AB-169-DX .rne date 14.09.2025 ora 2245 nga 
nderhyrja jone, u be e mundur shuarja e plote e zjarrit,dhe mos perhapja e zjarrit ne 
pjeset e tjera te banesave qe ishin perreth. 
Stacioni i MZSH-se disponon dokumentacionin pekates qe verteton renien e ketij zjarri. 
Ky vertetim mbahet ne 3(tre) kopje dhe perpilohet me kerkesen e te interesuarve pe 
interesuarve per ta perdorur sipas nevojave. 

Per renie zjarri 

VERTETIM 

shkoder me 16.09.2025 

Adresa: Rr 13 Dhjetori, Nr.1 Shkoder, eeo: eee.bashkiashkoder.qov.al e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al. Tel. +35522400150 

REPUBUKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
DREJTORIA E MBROJT JES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIT 



Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

BENET BECI 

KRYETAR 

Ky vertetim leshohet per dokumenta. 

Shkoder Lagjja numer 1, 4001 

H. 1 

Nd.6 

Rr. Ibrahim Rugova 

Ne pergjigje te kerkeses me nurner praktike 6731, date 16/09/2025, bazuar ne ligjin nr.139/2015 "Per 

vetqeverisjen vendore", dhe ne ligjin nr.9270, date 29.07.2004 "Per sistemin e adresave" te ndryshuar, 

vertetojrne se Z. Sabri Kurt Kurtbegu, me ID F10105058S, eshte banues ne: 

Sakteslm adrese lend a: 

Numri i praktikes: 6731 

Shkoder 16.09.2025 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVllllMIT TE TERRITORIT 

SISTEMI ADRIESAVE 

___ lt) _ 

.. 
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Shenim : Ky dokument eshte gjeneruar dhe vulosur me ane 

te nje procedure automatike nga nje sistem e/ektronik (Drejtoria e 
POrnH,.hchma D f:.ionAiDc- rfrnl.ol 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Gjendjes Civile 
Date:2025/09/16 12:40:52 +02'00' 
2ab9da231e924d2a906c7 deba375b25 

Kjo certifikate leshohet per 

Perberes te Gjendjes Civile 

Emri Sabri 

Mbiemri KURTBEGU 

Numri Personal F10105058S 

Emri i Babait Kurt 

Emri i Nenes 
' 

Fiqirije 

Datelindja 05-01-1951 (pesedhjete e nje). 

Vendlindja Shkoder 

Vendbanimi IBRAHIMRUGOVA; Nd. 6; H. 1; 

SHKODER; 4001 

Gjinia Mashkull 

Gjendja Civile Ile martuar 

Shtetesia Shqiptare 

Ne haze te Regjistrit Kombetar te Gjendjes Civile te vitit 2010, vertetohen te dhenat e meposhtme: 

CERTIFIKATE PERSONALE ' 
' f 

Date: 16.09.2025 

Njesia administrative Shkoder 

Zyra e Gjendjes Civile ·332 

• 
C REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Bashkia Shkoder 



Fatbardh Kurtbegu 

Specialisti i zyres me nje ndalese Aplikanti 

Ne rast te miratimit te ndihmes financiare, dote kerkoja qe pagesa te behe] ne Ilogarlne time 

bankare ne ne llogarine bankare: 

Emri i llogarise: 

Nurner , 

IBAN 

Bashkelidhur kam dorezuar dokumentat e nevojshme. 

KERKOJ 

Trajtimin me "Ndlhme financiare ne rast djegie banese". 

Ne rnbeshtetje te Ligjit Nr. 935Sdate 10-03-2005 "Per ndihmen dhe sherbimet shoqerore" te 

ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 329 date 16-05-2012, "Per kriteret dhe 

procedurat e dhenies se ndihmes shteterore financiare per mbulimin e demeve te shkaktuara 

nga fatkeqesi natyrore ose [atkeqesi te tjera te shkaktuara nga veprimtaria njerezore" ; 

une i/e neshkruarl/a Fatbardh Kurt Kurtbegu me nurner personal 0694255069 I banues ne 

Rr. Mehej ,Shkoder, . 

KERKESE 

Numri i praktikes: 6761 

Date: 17/09/2025 

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkoder, web: www.bashkiashkoder.gov.al e-mail:info@bashkiashkoderaov.al, Tel: +35522400150 

BASHKIA SHKODER 



vertetohet se me date 14.09.2025 ora 2245 eshte djegur Shtepi banimi 2dy)kateshe )e 

Mbuluar me cati me tjegulla. 

Ne adresen: Lagjja "Ahmet Haxhija" Rr "Ibrahim Rugova" Shkoder. 

Prone e shtetasit Fatbardh Kurtbegu. 

Si pasoje e zjarrit te rene jane shkaktuar derne materiale si vijon me poshte : 

Eshte djegur ne kati 11te 1 (nje) dhorne me te gjitha pajisjet dhe oriendite catija komplet 

dale jashte funksionit per banim. 

Kati Ire .demturar nga uji ,tymi dhe bloza dhomat +koridori+banjoja 

Per fikjen e zjarrit ka marre pjese personeli i stacionit zjarrefikes,i turnit te I ree turnit 

llt8,,me komandant turni Kryezjarrefikes Elton Hoti me mjetin zjarrefikes tip "Dennis"me 

tarqe AB-575-JB + lveko 8 ton me targa AB-169-DX .rne date 14.09.2025 ora 2245 nga 

nderhyrja jone,u be e mundur shuarja e plate e zjarrit,dhe mos perhapja e zjarrit ne 

pjeset e tjera te banesave qe ishin perreth. 

Stacioni i MZSH-se disponon dokumentacionin pekates qe verteton renien e ketij zjarri. 

Ky vertetim mbahet ne 3(tre) kopje dhe perpilohet me kerkesen e te interesuarve pe 

interesuarve per ta perdorur sipas nevojave. 

Per renie zjarri 

VERTETIM 

shkoder me 16.09.2025 

Adresa: Rr. 13 Dhjeton, Nr.1 Shkoder, eet: eee.bashkiashkoderqov.al.e-mait.·info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
DREJTORIA E MBROJT JES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIT 



Adresa: Rr 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder, web: www.bashkiashkoder.gov.al e-mail." info@bashkiashkoder.gov.al 

BENET BECI 

KRYETAR 

Ky vertetim leshohet per dokumenta. 

Shkoder Lagjja numer 1, 4001 

Rr. Mehej 

Ne pergiigje te kerkeses me numer praktike 6730, date 16/09/2025, bazuar ne ligjin nr.139/2015 "Per 

vetqeverisjen vendore", dhe ne ligjin nr.9270, date 29.07.2004 "Per sistemin e adresave" te ndryshuar, 

vertetojme se Z. Fatbardh Kurt Kurtbegu, me ID F71107099D, eshte banues ne: 

Saktesirn adrese Lenda: 

Numri i praktikes: 6730 

Shkoder 16.09.2025 

Nr {"f';oi( Prot 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT 

SISTEMI ADRESAVE 

---•--~ 







Reshit Matlija 

Specialisti i zyres me nje ndalese Aplikanti 

KERKOJ 

Trajtimin me "Ndihme financiare ne rast djegie banese". 

Ne rnbeshtet]e te Ligjit Nr. 9355date 10-03-2005 "Per ndihrnen dhe sherbimet shoqerore" te 

ndryshuar ,Vendimit te Keshilllt te Ministrave Nr. 329 date 16-05-2012, "Per kriteret dhe 

procedurat e dhenies se ndihmes shteterore financiare per mbulimin e detneve te shkaktuara 

nga fatkeqesi natyrore ose jatkeqesi te tjera te shkaktuara nga veprimtaria njerezore" ; 

une i/e neshkruari/a Reshit Faik Matlija me numer personal 0672643644 I banues ne Rruga: 

Kongresi i Manastirit, . 

KERKESE 

Numri i praktikes: 6324 

Date: 04/09/2025 

Adresa: Rr. 13 Ohjetori, Nr.1 Snkoaer, web: www.bashkiashkoder.qov.af e-mail: info@bashkiashkoder.qov.af Tel: +35522400150 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 



Drejtoria e M ZSH-se Shkoder, Telefon!Faks 00355 2224 8831, 128 

DREJTORI i MZSH-se .,, 

lnpektori i Parandaflmh 
Gazmend Muemeraj 

Shkoder, me, 04.09.2025 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA ESHERBIMIT TE MBROJTJES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIT 
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Adresa.· Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder, web. www.bashkiashkoder.gov al, e-mail.' info@bashkiashkoder.gov.al 

/ 

ME VENDJM DELEGIMI 
. . I . 

z~.·KRYETAR 
... I 

Alban ~REKA 

( - . .! i 
·: · ii I/ 

-. ;! i 
, I 
! 

Benet BECI 

KRYETAR 

URDHEROJ: 

I. Ngritjen e grupit te konstatimit te derneve ne raste fatkeqesish ne lidhje me trajtimin e 

"Ndihmes financiare ne rast djegie banese'tper shtetasit :Reshit Faik Matlija,Fatbardh 

Kurt Kurtbegu,Brahim Kurt Kurtbegu,Sabri Kurt Kurtbegu 

II. Grupi i konstatimit te perbehet si me poshte: 

l. Kol Ndrevashaj 

2 . Besmir Lekaj 

3. Suad Mati 

4 . Administratori Lagj ia N r. l, Besmir N abolli 

III. Levizja e grupit te punes te koordinohet nga Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetese 

IV. Ky urdher hyn ne fuqi menjehere . 

Ne mbeshtetje te Ligjit 139/2015, "Per Veteqeverisjen Vendore",neni 8, pika l dhe 2, si dhe neni 64, pika a, 

i ketij ligji, dhe VKM. nr 329 date 23.05.2012, "Per kriteret dhe procedurat e dhenies se ndihmes shteterore 

financiare per mbulimin e demeve te shkaktuara nga fatkeqesite natyrore ose fatkeqesi te tjera te shkaktuara 

nga veprimtari njerzore" 

PER 

NGRITJEN E GRUPIT TE KONSTATIMIT DHE VLERESIMIT TE DEMEVE 

NE RASTE TE EMERGJENCA VE CIVILE 

URDHER 
.. 1 Lo r 

, date__L_L._,·_: _.2025 
: j :, ,·;- 

Nr.l ,,1 _/ 

J (] \'.; 
Shkoder, me ~._l__.2025 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA EMERGJENCA VE CIVILE 

REPUBLIKA E SHQIPERISE --•-- 



Adresa. Rr. 13 Dnjetoti, Nr.1, Shkoder, web. www bashkrashkoder.qov.al, e-mail. info@bashkiashkoderqov.ai 

1. Kole Ndrevashaj 

2. Ing.Besrnir Lekaj 

3. Ark.Suad Mati 

4. Adrninistratori "L 

Komisioni: 

Si rezultat i zjarrit tc rene eshte djegur plotesisht banesa duke derntuar shtresat e larninateve dhe 

pllakave, suvatirnet dhe lyerjet, tavanet e derrases dhe pajisjet e orendite brenda: Dhome 

matrimoniale 1 {nje); Komp/et divane cope 2(dy);Mbajtese kepucesh cope 1 (nje);Minibare cope 

1 (nje); Tavoline mesi cope 2(dy) ; Tavoline TV cope 2(dy); Televizor cope 2(dy); Frigorifer cope 

l inje); Tavoline buke cope l tnje}; Karrige cope 8(tete);Furre cope l(nje);Pianure cope 1 

(nje);Aspirator cope I (nje);Lavatrir-e cope I (nje);Lavastovilje cope 1 (nje}; Fshesa cope 1 (nje); 

Mikrovale cope I (nje); Kondicioner cope 3(tre). 

Banesa e ketij shtetasit eshtc shtepi banimi 2(dy) kateshe,e mbuluar me cati (kati perdhe) e perbere 

nga dhome matrimoniale, banjo dhe koridor, (kati pare) dhome matrimoniale.koridor.shkalle druri 

.e banueshme kur ka ndodhur zjarri. 

I mbajtur sot, me daten 19.09.2025 ne banesen e shtetasit Sabri Kurtbegu ne rrugen "Ibrahim 

Rugova't.Lagjia Nr 1, Shkoder, mbi konstatimin e gjendjes se saj pas demeve te shkaktuara nga 

zjarri i rene me dt. 14.09.2025, sipas kerkeses se qytetarit me Nr. Praktike 6766 date 17.09.2025, 

Mbeshtetur nc VKM.m. 329, date 16.05.2012,"Per kriteret dhe procedurat e dhenies se ndihmes 

shteterore financiare per mbulimin e demeve te shkaktuara nga fatkeqesi natyrore ose fatkeqesi te 

tjera te shkaktuara nga veprimtaria njerezore" dhe ne zbatim te "Urdherit te Brendshem" te Kryetarit 

te Bashkise Shkoder me Nr. 1113, date 18.09.2025; nga verifikimi ne vend i gjendjes se bancses 

ku banon familja e mesiperme ne te cilen me daten 14.09.2025 ka rene zjarr, u konstatua si me 

poshte: 

Mbi gjendjen e baneses se djegur te Brahim Kurtbegu ne rrugen "Mehej",Lagjia Nr 1, 

Shkoder. 

PRO<;ES VERBAL KONSTATIMI 

Shkoder, me 19.09.2025 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA EMERGJECA VE CIVILE 

AEPUBLIKA E SHQIPERISE 

___ iJ _ 



Adresa.· Rr 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder, web. www.bashkiashkoder.qov.af, e-mail. info@bashkiashkoder.gov.al 

1. Kole N drevashaj 

2. Ing.Besmir Lek~ 

3. Ark.Suad Mati . J ~ 

4. Administratori " agjia Nr 1" Besmir Nabolli ~' 

Komisioni: 

Si rezultat i zjarrit te rene eshte djegur plotesisht banesa duke demtuar shtresat e laminateve dhe 

pllakave, suvatimet dhe lyerjet, tavanet e derrases dhe pajisjet e orendite brenda: Dhome 

matrimoniale 1 (nje); Komp/et divane cope 2(dy);Mbajti!se kepucesh cope 1 (nje);Minibare cope 

1 (nje); Tavoline mesi cope 2(dy) ; Tavoline TV cope 2(dy); Televizor cope 2(dy); Frigorifer cope 

1 {nje); Tavoline buke cope I (nje); Karrige cope S(teti!);Furre cope 1 (nje);Pianure cope I 

(nje);Aspirator cope 1 (nje);Lavatri<;e cope 1 (nje);Lavastovilje cope 1 (nje);Fshesa cope 1 (nje); 

Mikrovale cope 1 {nje); Kondicioner cope 3(tre). 

Banesa e ketij shtetasit eshte shtepi banimi 2(dy) kateshe,e mbuluar me cati (kati perdhe) e perbere 

nga dhorne matrimoniale, banjo dhe koridor, (kati pare) dhome matrimoniale.koridor.shkalle druri 

,e banueshme kur ka ndodhur zjarri. 

I mbajtur sot, me daten 19.09.2025 nc bancsen e shtetasit Sabri Kurtbegu ne rrugen "Ibrahim 

RugovaLagjia Nr 1, Shkoder, mbi konstatimin e gjendjes se saj pas demeve te shkaktuara nga 

zjarri i rene me dt. 14.09.2025, sipas kerkeses se qytetarit me Nr. Praktike 6766 date 17.09.2025, 

Mbeshtetur ne VKM.nr. 329, date 16.05.2012,"Per kriteret dhe procedurat e dhenies se ndihmes 

shteterore financiare per mbulimin e demeve te shkaktuara nga fatkeqesi natyrore ose fatkeqesi te 

tjera te shkaktuara nga veprimtaria njerezore" dhe ne zbatim te "Urdherit te Brendshem" te Kryetarit 

te Bashkise Shkoder me Nr. 1113, date 18.09.2025; nga verifikimi ne vend i gjendjes se baneses 

ku banon familja e mesiperme ne te cilen me daten 14.09.2025 ka rene zjarr, u konstatua si me 

poshte: 

Mbi gjendjen e baneses se djegur te Sabri Kurtbegu ne rrugen "Mehej",Lagjia Nr 1, Shkoder. 

PRO(:ES VERBAL KON ST A TIMI 

Shkoder, me 19.09.2025 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA EMERGJECA VE CIVILE 

REPUSLIKA E. SHQIPERISE 

___ iJ _ 



Adresa. Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder, web. www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail.·info@bashkiashkoder.gov.al 

1. Kole N drevashaj 

2. Ing.Besmir Lek~· 

3. Ark. S uad Mati · 

4. Administratori · agjia Nr I" ,Besmir Nabolli ~ 

Komisioni: 

Si rezultat i zjarrit te rene eshte djegur plotesisht Itnje) dhome ne katin e 2(dyte),si dhe kati perdhe 

eshte demtuar nga uji ,tymi dhe bloza duke demtuar shtresat e laminateve dhe pllakave, suvatimet 

dhe lycrjet, catine dhe pajisjet e orendite brenda: Dhome matrimoniale 1 (nje); Komp/et divane 

cope 1 (nje); Minibare cope 1 (nje); Tavoline mesi cope 1 (nje) ; Tavoline TV cope 1 (nje); Televizor 

cope 1 (nje}; Frigorifer cope I (nje); Tavoline buke cope 1 (nje); Karrige cope 4(kater); Sobe cope 

1 (nje); Fshesa cope 1 (nje); Mikrovale cope 1 (nje); Kondicioner cope 1 (nje). 

Banesa e ketij shtetasi eshte shtepi banimi 2( dy) kateshe,e mbuluar me cati.Ne katin perdhe ndodhen 

dhoma e ndenjes,kuzhina,koridori dhe banjo. Ne katin e pare nodhen dy dhoma gjumi. 

I mbajtur sot, me daten 19.09.2025 nc banesen e shtetasit Fatbardh Kurtbegu ne rrugen 

"Mehej",Lagjia Nr 1, Shkoder, mbi konstatimin e gjendjes se saj pas demeve te shkaktuara nga 

zjarri i rene me dt. 14.09.2025 , sipas kerkeses se qytetarit me Nr. Praktike 6761 date 17.09.2025 

Mbeshtctur ne VKM.nr. 329, date 16.05.2012,"Per kriteret dhe procedurat e dhenies se ndihmes 

shteterore financiare per mbulimin e derneve te shkaktuara nga fatkeqesi natyrore ose fatkeqesi te 

tjera te shkaktuara nga veprimtaria njerezore" dhe ne zbatim te "Urdherit te Brendshem" te Kryetarit 

te Bashkise Shkoder me Nr. 1113, date 18.09.2025; nga verifikimi ne vend i gjendjes se banescs 

ku banon familja e mesiperme ne te cilen me daten 14.09.2025 ka rene zjarr, u konstatua si me 

poshte: 

Mbi gjendjen e baneses se djegur te Fatbardh Kurtbegu ne rrugen "Mehej",Lagjia Nr 1, 

Shkoder. 

PRO(:ES VERBAL KONST A TIMI 

Shkoder, me 19.09.2025 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA EMERGJECA VE CIVILE 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

___ liJ _ 



Adresa. Rr. 13 Dhjetori, Nr. 1, Shkoder, web wwwbashkiashkoderqov.al, e-mail. info@bashkiashkoderqov.ai 

r I" ,BesmirNabolli~ 

1. Kole Ndrevashaj 

2. Ing.Besmir Lekaj 

3. Ark.Suad Mati 

4. Administratori 

Komisioni: 

Si rezultat i zjarrit te rene eshte djegur plotesisht aneksi me orendi ne katin e dyte: Minibare cope 

1 (nje); Frigorifer cope 1 (nje); Sobe cope 1 (nje); Aspirator cope 1 (nje); Mikrovale cope 

1 [nje), Vetrate duralumini rreshqitese tek xham. 

Banesa e ketyre shtetasve eshte shtepi banimi 2(dy) kateshe,e mbuluar me cati. 

I mbajtur sot, me daten 23.09.2025 ne banesen e shtetasit Reshit Matlija ne rrugen "Bujar 

Bishanaku",Lagjia Nr 1, Shkoder, mbi konstatimin e gjendjes se saj pas demeve te shkaktuara nga 

zjarri i rene me dt. 01.09.2025 , sipas kerkeses se qytetarit me Nr. Praktike 6324 date 04.09.2025 

Mbeshtetur ne VKM.nr. 329, date 16.05.2012,"Per kriteret dhe procedurat e dhenies se ndihmes 

shteterore financiare per mbulimin e demeve te shkaktuara nga fatkeqesi natyrore ose fatkeqesi te 

tjera te shkaktuara nga veprimtaria njerezore" dhe ne zbatim tc "Urdherit te Brendshem" te Kryetarit 

te Bashkise Shkoder me Nr. 1113, date 18.09.2025; nga verifikimi ne vend i gjendjes se baneses 

ku banon familja e mesiperme ne te cilen me daten 01.09.2025 ka rene zjarr, u konstatua si me 

poshte: 

Mbi gjendjen e baneses se djegur te Reshit Matlija ne rrugen "Bujar Bishanaku",Lagjia Nr 

1, Shkoder. 

PRO(:ES VERBAL KONSTATIMI 

Shkoder, me 23.09.2025 

BASHKIA SHKODER 

DRE.JTORIA EMERG.JECA VE CIVILE 

REPUSLll<A E SHQIPERISE 

___ (i] _ 



Adresa. Rr. 13 Dhjetori, Nr 1, Shkoder, web: www.bashkiashkoderqov.ai. e-meii: info@bashkiashkodergov.ai 

Nr Emertesa Sasia Cmimi Viera 

I Dhome matrimoniale 2 155 000 310 000 

2 Komplet divane 2 41 400 82 800 

3 Televizor Sam 50 2 125 600 251 200 

4 Frigorifer LG ,GBB 539 NS 1 90 240 90 240 

5 Tavoline buke 1 18 000 18 000 

6 Karrige 8 1 400 11 200 

7 Mbajtese kepucesh 1 7 600 7 600 

8 Mini bare 1 32 000 32 000 

9 Tavoline mesi 1 10 000 10 000 

10 Tavoline TV 2 6 700 13 400 

11 Furre 1 24 000 24 000 

12 Pianure 1 19 200 19 200 

13 Aspirator 1 18 720 18 720 

14 Lavatrice LG I 44 400 44 400 

15 Fshesa 1 8 856 8 856 

16 Mikrovale I 8 856 8 856 

17 Kondicioner 3 55 080 165 240 

18 Lavastovilje 1 43 500 43 500 

Shum a 1159 212 

Ne mbeshtetje te VKM.nr. 329, date 16.05.2012,' er kriteret dhe procedurat e dhenies sc 

ndihmes shteterore financiare per mbulimin e demeve te shkaktuara nga fatkeqesi natyrore ose 

fatkeqesi te tjera te shkaktuara nga veprimtaria njerczore" vleresirni i demeve sipas komisionit 

te vleresimit per orendite , mobiljet dhe pajisjet elektroshtepiake te demtuara ne banesen e 

Brahim Kurtbergu eshte: 

ve elektroshte iake Vleresimi i orendive mobil ieve dh 

I 

MIRATOHET 

KRYETARI 

BENETBECI 

ME VENDIM DEL 

Shkoder, me 22.09.2025. 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA EMERGJECA VE CIVILE 

REPUBLIKA E SHQIPERISE ---•--- 



Adresa.· Rr 13 Dhjetorl, Nr.1, Shkoder, web. www.bashkiashkoder.gov.al, e-meit: info@bashkiashkoder.gov.al 

1. Kole Ndrevashaj 

2. Jng.Besmir Lek~· 

3. Ark.Suad Mati · 1 ~ 

4. Administratori agjia nr.1 Besmir Nabolli " ~/ 

Komisioni: 

V:O Cmimet jane marre sipas shkreses me Nr.Prot 565/8, date 10.05.2016 te Ministrise se 

Puneve te Brendshme drejtuar Prefektures se Qarkut Shkoder ne mungese te konfirmimit te 

listes se cmimeve te mevonshme. 



Adresa. Rr 13 Dhjetori. Nr.1, Shkoder, web. www.bashkiashkoderqov.at, e-mail. info@bashkiashkoder.gov.al 

Nr Emertesa Sasia Cmimi Viera 

1 Dhome matrimoniale 1 155 000 155 000 

2 Komplet divane 2 41 400 82 800 

3 Televizor Sam 42 2 83 700 167 400 

4 Frigorifer LG ,GBB 539 SW 1 54 300 54 300 

5 Tavoline buke 1 18 000 18 000 

6 Karrige 6 1 400 8 400 

7 Mbajtesc kepucesh 1 7 600 7 600 

8 Mini bare 1 32 000 32 000 

9 Tavoline mesi 1 9 700 9 700 

10 Tavoline TV 2 6 700 13 400 

11 Furre 1 24 000 24 000 

12 Pianure 1 19 200 19 200 

13 Aspirator 1 18 720 18 720 

14 Lavatrice 1 32 760 32 760 

15 Fshesa 1 8 856 8 856 

16 Mikrovale 1 8 856 8 856 

17 Kondicioner 2 55 080 110 160 

18 Lavastovilje 1 43 500 43 500 

Shum a 814 652 

Ne mbeshtetje te VKM.nr. 329, date 16. 12,"Per kriteret dhe procedurat e dhenies se 

ndihmes shteterore financiare per mbulimin e demeve te shkaktuara nga fatkeqesi natyrore ose 

fatkeqesi te tjera te shkaktuara nga veprimtaria njerezore" vleresimi i demeve sipas komisionit 

tc vleresimit per orcndite , mobiljet dhe pajisjet elektroshtepiake te demtuara ne banesen e 

Sabri Kurtbergu eshte: 

a "is· eve elektroshte iake Vleresimi i orendive mobi 

MIRATOHET 

KRYETARI 

BENETBECI 

Shkoder, me 22.09.2025. 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA EMERGJECA VE CIVILE 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

___ (i _ 



Adresa. Rr 13 Dhjetori, Nr 1, Snkoder, web. www.bashkiashkoderqov.af e-mail. info@bashkiashkoder.gov.al 

1. Kole Ndrevashaj 

2. Ing.Besmir Lek~· 

3. Ark.Suad Mati 1• 

4. Administratori agjia nr. 

Komisioni: 

V:O Cmimet jane marre sipas shkreses me Nr.Prot 565/8, date 10.05.2016 te Ministrise se 

Puneve te Brendshme drejtuar Prefektures se Qarkut Shkoder ne mungese te konfirmimit te 

listes se cmimeve te mevonshme. 



Aarese. Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder, web: wwwbashkiashkoder.qov.al, e-mail. info@bashkiashkoder.gov.al 

V:O Cmimet jane marre sipas shkreses me Nr.Prot 565/8, date 10.05.2016 te Ministrise se 

Puneve te Brendshme drejtuar Prefektures se Qarkut Shkoder ne mungese te konfirmimit te 

listes se cmimeve te mevonshmc. 

Nr Emertesa Sasia Cmimi Viera 

1 Dhome matrimoniale 1 155 000 155 000 

2 Komplet divane 1 41 400 41 400 
'") 

Minibare 1 32 000 32 000 .) 

4 Tavoline mesi 1 9 700 9 700 

5 Tavoline TV 1 6 700 6 700 

6 Televizor Sam 50 1 125 600 125 600 

7 Frigorifer LG GBB 539PZ 1 57 960 57 960 

8 Sobe 1 38 340 38 340 

9 Tavoline buke 1 18 000 18 000 

10 Karrige 4 1 400 6 400 

11 Mikrovale 1 8 856 8 856 

12 Fshesa 1 6 960 6 960 

13 Kondicioner Vivax INV 1 55 080 55 080 

Shum a 561 996 

Ne mbeshtetje tc VKM.nr. 329, date 16.05.2012,"Per kriteret dhe procedurat e dhenies se 

ndihmes shteterore financiare per mbulimin e demeve te shkaktuara nga fatkeqesi natyrore ose 

fatkeqesi te tjera te shkaktuara nga veprimtaria njerezore" vleresimi i demeve sipas kornisionit 

te vleresimit per orendite , mobiljet dhe pajisjet elektroshtepiake te derntuara ne banesen e 

Fatbardh Kurtbegu eshte: 

Vleresimi i orendive mob ii· eve dhe 

MIRATOHET 

KRYETARI 

BENETBECI 

ME VENDIM DELEGI 

Shkoder, me 22.09.2025 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA EMERGJECA VE CIVILE 

REPUB.LIKA E SHQIPERISE ---•--- 



Adresa. Rr. 13 Dnjetott. Nr 1, Shkoder, web. www.bashk1ashkoder.qov.af, e-mail. info@bashkiashkoder.qov.af 

1. Kole Ndrevashaj 

2. Ing.Besmir Lek~· 

3. Ark.Suad Mati , · 1. ~ 

4. Administratori • agjia nr. 'Besmir Nabolli"~1 

Komisioni: 



Adresa.· Rr 13 Dhjetori, Nr.1, Sbkoae«, web: www.bashkiashkoderqov.af, e-mail. info@bashkiashkoder.qov.af 

1. Kole Ndrevashaj 

2. Ing.Besmir L~ka' 

3. Ark.Suad Ma / 

4. Administrat i Lagjia nr. l "Besmir Nabolli" 

Komisioni: 

V:O Cmimet jane marre sipas shkreses me Nr.Prot 565/8, date 10.05.2016 te Ministrise se 

Punevc te Brendshme drejtuar Prefektures se Qarkut Shkoder ne mungese te konfirmimit te 

listes sc cmimeve te mevonshme, 

Nr Emertesa Sasia Cmimi Viera 

1 Frigorifer LG GBB PV 1 60 000 60 000 

2 Sobe 1 38 340 38 340 

3 Mini bare 1 32 000 32 000 

4 Aspirator 1 18 720 18 720 

5 Mikrovale 1 8 856 8 856 

Shum a 157 916 

Ne mbeshtetje te VKM.nr. 329, date 16.05.2012,"Per kriteret dhe procedurat e dhenies se 

ndihmes shteterore financiare per mbulimin e demeve te shkaktuara nga fatkeqesi natyrore ose 

fatkeqesi te tjera te shkaktuara nga veprimtaria njerezore" vleresimi i demeve sipas komisionit 

te vleresimit per orendite , mobiljet dhe pajisjet elektroshtepiake te demtuara ne banesen e 

Reshit Matlija eshte: 

Vleresimi i orendive iake 

ME VENDIM DELEGIM 

ZV. KRYETARI 

ALBANPREKA 

MIRATOHET 

KRYETARI 

BENETBECI 

Shkoder, me 26.06.2025. 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA EMERGJECA VE CIVILE 

REPIJBLIKA E SHQIPERISE 

___ [il _ 



Nr. Nr. Anal. Emertimi I Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera/Leke 

1. Punime prishje 

33 An. Prishje suvatim muri m2 925.00 146 135,050 

Shuma 1 Lek 135,050 

2. Punime ndertimore 

1 266 Cati me tjegulla importi hd-6m m2 168 4156 698,208 

15 156+124/1 Soleta b/a C16/20 me traveta bllok/tulle m2 75.00 2600 195,000 

6 
334 Suvatim I jashtem I zakonshem mur tulle m2 650.00 919 597,350 

3 310 
Suvatim I brendeshem mure tulle , llac 

m2 275.00 617 169,675 
perzier 

7 300 Suvatim tavani m2 110.00 914 100,540 

20 276 Shtrese parketi laminat m2 110.00 3134 344,740 

8 An. Tavan me veshje druri m2 110.00 2583 284, 130 

9 265/a 
Shtrese pllaka qeramike me kolle + llac II 

94.00 1690 158,860 
cimento 1 :2 

268 Bazamak shkalle mermeri II 5.50 4491 24,701 

12 An. F.V. dritare d/al. spesor 1.3 , dopio xham 
II 

26.00 9889 257,114 

13 An. 
F.V. dyer te brendeshme tamburato te II 12.00 9725 116,700 
thieshta 

14 An. 
Dyer te jashteme te blinduara veshur me II 

1.80 19700 35,460 
rimeso 

15 405/a Pragje dritaresh mermeri t = 2 cm. II 5.5 3721 20,466 

16 404 I 1 Lyerje me boje plastike brenda II 

285.00 150 42,750 

Shuma 2 Lek 3,045,693 

3. Punime Elektrike 

1 481/1 F.V. percjellesa PV - 500 1.5 mm2 ml 75.00 29 2,175 

2 481/2 F.V. percjellesa PV - 500 2.5 mm2 II 

310.00 37 11,4 70 

3 481/3 F.V. percjellesa PV - 500 4 mm2 " 244.00 54 13, 176 

4 480/1 F.V. tuba plastmasi <D 14 - 17 mm II 55.00 106 5,830 

Vendndodhja: Rr. "Mehej", BASHKIA SHKODER 

a ziarri Brahim Kurtbe u 

Dt. 25.09.2025 

MIRATOHET 

KRYETAR 

BENET BECI 

pacv1:r1111.1 

Obiekti: Banese 

Adresa. Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkoder, web. www.bashkiashkoder.gov.a/, e-mail. info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE 



Shenim: Cmirnet e perdorura jane" Cmimet sipas zerave te punes , per periudhen 2016 

per Qytetin SHKODER te E.K.B. 

Ing. Besmir Le~kaj 

Ark. Suad Mati / · 

Administrator agje/NJ. A ~ 

Kole Ndrevashaj 

Preventivues: 

5 480/2 F.V. tuba plastmasi <t> 18-21 mm II 

147.00 116 17,052 

6 483 
F.V. priza te zakoneshme brenda murit 10 

Cope 37.00 463 17,131 
A 

7 483 F.V. celesa te zakoneshme brenda murit II 

24.00 417 10,008 

8 485 F.V. priza me nulifikim 
II 

13.00 571 7,423 

9 487 F .V. kuti plastike celesa e priza " 48.00 102 4,896 

10 An. F.V. kuti plastike shperndarese PT2 
II 

7.00 208 1,456 

11 486 F.V. Portollampa II 

10.00 198 1,980 

12 An. Koka fijesh S = 6 mm2 II 

44.00 20 880 

13 An. Koka fijesh S = 1.5 mm2 
II 

89.00 16 1,424 

14 An. Koka fijesh S = 2.5 mm2 II 28.00 20 560 

15 An. Kapak II 

5.00 80 400 

Shuma 3 Lek 95,861 

4. Punime H/ sanitare 

1 491 F.V. tub I xinguar 1/2 - 1 
11 

kg 26 398 10,348 

2 494/1 F .V. saracineske bronxi 3/4 11 

Cope 4 990 3,960 

3 494 F .V. saracineske bronxi 1 /2 
11 II 

3 820 2,460 

4 495 F .V. lavaman cilesi e 11 + grup II 

2 7993 15,986 

F .V. lavapjete xingato me 1 govate + grup 

5 499/1 cilesi e II II 

1 7274 7,274 

6 502 F .V. WC kasete plastike cilesi e 11 
II 2 8283 16,566 

7 An. Saricineske lavatrice 
II 

2 781 1,562 

8 An. Dalje bojleri 
II 

2 486 972 

10 515 Pilete xingato <t> 50 mm II 

1 1136 1, 136 

11 516 Tuba plastmasi <D 100 ml 4 313 1,252 

12 516 Tuba plastmasi <D 50 II 

19 291 5,529 

Shuma 4 Lek 67,045 

Totali 3,343,649 



Nr. Nr. Anal. Emertimi I Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera/Leke 

1. Punime prishje 

33 An. Prishje suvatim muri m2 330.00 146 48,180 

Shuma 1 Lek 48,180 

2. Punime ndertimore 

1 266 Cati me tjegulla importi hd-6m m2 95 4156 394,820 

15 156+124/1 Soleta b/a C16/20 me traveta bllok/tulle m2 92.00 2600 239,200 

6 
334 Suvatim I jashtem I zakonshem mur tulle m2 420.00 919 385,980 

3 310 
Suvatim I brendeshem mure tulle , llac 

m2 309.00 617 190,653 
perzier 

7 300 Suvatim tavani m2 92.00 914 84,088 

20 276 Shtrese parketi laminat m2 132.00 3134 413,688 

8 An. Tavan me veshje druri m2 40.00 2583 103,320 

9 265/a 
Shtrese pllaka qeramike me kolle + llac 

" 54.00 1690 91,260 
cimento 1 :2 

268 Bazamak shkalle mermeri " 4.50 4491 20,210 

12 An. F.V. dritare dial. spesor 1.3, dopio xham " 21.00 9889 207,669 

13 An. 
F .V. dyer te brendeshme tamburato te 

" 13.60 9725 132,260 
thjeshta 

14 An. 
Dyer te jashteme te blinduara veshur me II 

1.80 19700 35,460 
rimeso 

15 405/a Pragje dritaresh mermeri t = 2 cm. II 

6.0 3721 22,326 

16 404 / 1 Lyerje me boje plastike brenda " 422.00 150 63,300 

Shuma 2 Lek 2,384,234 

3. Punime Elektrike 

1 481/1 F.V. percjellesa PV - 500 1.5 mm2 ml 80.00 29 2,320 

2 481/2 F.V. percjellesa PV - 500 2.5 mm2 II 

266.00 37 9,842 

3 481/3 F.V. percjellesa PV - 500 4 mm2 
II 

294.00 54 15,876 

4 480/1 F .V. tuba plastmasi CD 14 - 17 mm " 60.00 106 6,360 

Vendndodhja: Rr. "Ibrahim Rugova", BASHKIA SHKODER 

a zi arri Sabri Kurtbe u 

MIRATOHET 

KRYETAR 

BENET BECI 

Dt. 25.09.2025 

Adresa. Rr 13 Dhjetori, Nr. 1 Shkoder, web. www.bashkiashkoder.gov.a/, e-mail." info@bashkiashkoder.gov.al, Tel. +35522400150 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE 



Shenim: Cmirnet e perdorura jane" Cmimet sipas zerave te punes, per periudhen 2016 

per Qytetin SHKODER te E.K.B. 

Kole Ndrevashaj 

Preventivues: 

5 480/2 F.V. tuba plastmasi <D 18 - 21 mm " 186.00 116 21,576 

6 483 
F.V. priza te zakoneshme brenda murit 10 

Cope 48.00 463 22,224 
A 

7 483 F .V. celesa te zakoneshme brenda murit " 29.00 417 12,093 

8 485 F.V. priza me nulifikim " 14.00 571 7,994 

9 487 F .V. kuti plastike c;elesa e priza " 65.00 102 6,630 

10 An. F .V. kuti plastike shperndarese PT2 " 7.00 208 1,456 

11 486 F.V. Portollampa " 7.00 198 1,386 

12 An. Koka fijesh S = 6 mm2 " 46.00 20 920 

13 An. Koka fijesh S = 1.5 mm2 " 88.00 16 1,408 

14 An. Koka fijesh S = 2.5 mm2 " 28.00 20 560 

15 An. Kapak " 5.00 80 400 

Shuma 3 Lek 111,045 

4. Punime H/ sanitare 

1 491 F .V. tub I xinguar 1 /2 - 1 " kg 28 398 11, 144 

2 494/1 F.V. saracineske bronxi 3/4" Cope 3 990 2,970 

3 494 F .V. saracineske bronxi 1 /2 " " 3 820 2,460 

4 495 F.V. lavaman cilesi e II + grup " 2 7993 15,986 

F.V. lavapjete xingato me 1 govate + grup 

5 499/1 cilesi e II " 1 7274 7,274 

6 502 F.V. WC kasete plastike cilesi e II " 2 8283 16,566 

7 An. Saricineske lavatrice " 2 781 1,562 

8 An. Dalje bojleri " 2 486 972 

10 515 Pilete xingato <D 50 mm " 1 1136 1, 136 

11 516 Tuba plastmasi <D 100 ml 4 313 1,252 

12 516 Tuba plastmasi <D 50 " 19 291 5,529 

Shuma 4 Lek 66,851 

Totali 2,610,310 



Nr. Nr. Anal. Emertimi I Punimeve Njesia Sasia <;mimi Vlera/Leke 

1. Punime prishje 

33 An. Prishje suvatim muri m2 630.00 146 91,980 

Shuma 1 Lek 91,980 

2. Punime ndertimore 

1 266 Cati me tjegulla importi hd-6m m2 50 4156 207,800 

6 
334 Suvatim I jashtem I zakonshem mur tulle m2 285.00 919 261,915 

3 310 
Suvatim I brendeshem mure tulle , llac 

m2 345.00 617 212,865 
perzier 

7 300 Suvatim tavani m2 64.00 914 58,496 

20 276 Shtrese parketi laminat m2 138.00 3134 432,492 

8 An. Tavan me veshje druri m2 74.00 2583 191,142 

9 265/a 
Shtrese pllaka qeramike me kolle + llac II 

35.00 1690 59, 150 
cimento 1 :2 

268 Bazamak shkalle mermeri II 2.80 4491 12,575 

12 An. F .V. dritare dial. spesor 1 .3 , dopio xham 
II 14.00 9889 138,446 

13 An. 
F .V. dyer te brendeshme tamburato te II 10.00 9725 97,250 
thjeshta 

14 An. 
Dyer te jashteme te blinduara veshur me II 

1.80 19700 35,460 
rimeso 

15 405/a Pragje dritaresh mermeri t = 2 cm. II 

4.2 3721 15,628 

16 404 I 1 Lyerje me boje plastike brenda II 409.00 150 61,350 

Shuma 2 Lek 1,784,569 

3. Punime Elektrike 

1 481/1 F.V. percjellesa PV - 500 1.5 mm2 ml 85.00 29 2,465 

2 481/2 F.V. percjellesa PV - 500 2.5 mm2 " 236.00 37 8,732 

3 481/3 F .V. percjellesa PV - 500 4 mm2 II 

200.00 54 10,800 

4 480/1 F.V. tuba plastmasi <D 14 - 17 mm II 

50.00 106 5,300 

5 480/2 F.V. tuba plastmasi <D 18-21 mm II 145.00 116 16,820 

Vendndodhja: Rr. "Mehej", BASHKIA SHKODER 

ga zjarri F atbardh Kurtbegu 

Dt. 25.09.2025 

MIRATOHET 

KRYETAR 

BENET BECI 

PREVEN 

Objekti: Banese e dernt 

Adresa. Rr. 13 Dhietori, Nr.1 Shkoder, web.· www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail.info@bashkiashkodergov.ai, Tel." +35522400150 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE 



Shenim: Crnimet e perdorura jane" Cmimet sipas zerave te punes , per periudhen 2016 

per Qytetin SHKODER te E.K.B. 

Preventivues: 

6 483 
F.V. priza te zakoneshme brenda murit 10 

Cope 28.00 463 12,964 
A 

7 483 F.V. celesa te zakoneshme brenda murit " 18.00 417 7,506 

8 485 F.V. priza me nulifikim " 12.00 571 6,852 

9 487 F.V. kuti plastike celesa e priza " 58.00 102 5,916 

10 An. F.V. kuti plastike shperndarese PT2 " 7.00 208 1,456 

11 486 F.V. Portollampa " 8.00 198 1,584 

12 An. Koka fijesh S = 6 mm2 " 40.00 20 800 

13 An. Koka fijesh S = 1.5 mm2 " 74.00 16 1, 184 

14 An. Koka fijesh S = 2.5 mm2 " 28.00 20 560 

15 An. Kapak " 4.00 80 320 

Shuma 3 Lek 83,259 

4. Punime H/ sanitare 

1 491 F.V. tub I xinguar 1/2 - 1 " kg 14 398 5,572 

2 494/1 F.V. saracineske bronxi 3/4 " Cope 2 990 1,980 

3 494 F.V. saracineske bronxi 1/2" " 3 820 2,460 

4 495 F.V. lavaman cilesi e II + grup " 1 7993 7,993 

F.V. lavapjete xingato me 1 govate + grup 

5 499/1 cilesi e II " 1 7274 7,274 

6 502 F.V. WC kasete plastike cilesi e II " 1 8283 8,283 

7 An. Saricineske lavatrice " 1 781 781 

8 An. Dalje bojleri " 1 486 486 

10 515 Pilete xingato CD 50 mm " 1 1136 1, 136 

11 516 Tuba plastmasi CD 100 ml 4 313 1,252 

12 516 Tuba plastmasi CD 50 " 5 291 1,455 

Shuma 4 Lek 38,672 

Tota Ii 1,998,480 



Preventivues: 

Nr. Nr. Anal. Emertimi I Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera/Leke 

1. Punime prishje 

33 An. Prishje suvatim muri m2 15.00 146 2,190 

Shuma 1 Lek 2,190 

2. Punime ndertimore 

3 310 
Suvatim I brendeshem mure tulle , llac 

m2 15.00 617 9,255 
perzier 

7 300 Suvatim tavani m2 6.00 914 5,484 

20 276 Shtrese parketi laminat m2 6.00 3134 18,804 

12 An. F.V. dritare d/al. spesor 1.3 , dopio xham 
II 7.00 9889 69,223 

13 An. 
F.V. dyer te brendeshme tamburato te II 

1.20 9725 11,670 
thjeshta 

15 405/a Pragje dritaresh mermeri t = 2 cm. II 4.2 3721 15,628 

16 404 I 1 Lyerje me boje plastike brenda II 

21.00 150 3,150 

Shuma 2 Lek 133,214 

3. Punime Elektrike 

1 481/1 F.V. percjellesa PV - 500 1.5 mm2 ml 10.00 29 290 

2 481/2 F.V. percjellesa PV - 500 2.5 mm2 
II 

3.00 37 111 

6 483 
F.V. priza te zakoneshme brenda murit 10 

Cope 6.00 463 2,778 
A 

7 483 F.V. celesa te zakoneshme brenda murit II 2.00 417 834 

11 486 F.V. Portollampa II 

2.00 198 396 

12 An. Koka fijesh S = 6 mm2 II 5.00 20 100 

13 An. Koka fijesh S = 1.5 mm2 II 

6.00 16 96 

Shuma 3 Lek 4,605 

Tota Ii 140,009 

Vendndodhja: Rr. "Konqresi Manastirit'', BASHKIA SHKODER 

ziarri Reshit Matli'a 

PREVENT! 

Obiekti: Banese e derntu 

Dt. 26.09.2025 

MIRATOHET 

KRYETAR 

BENET BECI 

ME VENDIM DELEG/M 

ZV. KRYETARI 

ALBAN PREK 

Adresa. Rt. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkoder, web. www.bashkiashkoder.gov.a/, e-mail. info@bashkiashkoder.gov.al, Tel. +35522400150 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE 
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per Qytetin SHKODER te E.K.B. 
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Ing. Besmir Lekaj ~ 

Ark. Suad Mati Y: . V,., ~ 
Administrator lagje/NJ. A J;Jt7/' 
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